
平成２８年８月吉日 

同窓会「向日葵」会員各位 

                               同窓会「向日葵」 

                                会長 横山 侑馬 

    

 

同窓会「向日葵」総会・創立２５周年を祝う会のご案内 

 

 

拝啓 残暑の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、このたび下記の通り同窓会「向日葵」総会・創立２５周年を祝う会を開催する運

びとなりました。「創立２５周年を祝う会」には、これまで我校で教鞭をとられた先生方

も多数ご出席頂く予定となっておりますので、皆様お誘い合わせの上、ご来会くださいま

すようお願い申し上げます。 

 同窓の友と青春を謳歌した頃の思い出を語り合えることを楽しみにしております。 

つきましては下記アドレスまで必要事項を記載していただき、メールにて９月末日まで

に返答して下さいますようお願い申し上げます。多くの会員のご参加をお待ちしておりま

す。                                     敬具 

 

記 

 

日  時：平成２８年１０月２９日（土） １８：３０～  総会 

１９：００～  創立２５周年を祝う会  

 

会  場：ホテルニューオータニ長岡  

           （長岡市台町２丁目８番３５号  0258-37-1111） 

 

会  費：３，０００円（当日お持ちください）  

 

送 信 先：himawari@sutoku-ac.com（必要事項は裏面を参照ください。） 

 

  ※お近くの同窓生でお手紙が届かない方がいらっしゃいましたら、学校のホームペー

ジをご紹介ください。ホームページでこの手紙をご覧いただけます。また、メール

送信も可能です。 

 
＜お問い合わせ＞  

長岡看護福祉専門学校同窓会「向日葵」事務局 

〒940-2137 長岡市上富岡町 1961－21 

TEL0258(46)7711  Fax0258(46)7588 

Address：himawari@sutoku-ac.com 

mailto:himawari@sutoku-ac.com

